[image: image1.png]

	ГЛАВА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 06  февраля 2013 г. № 10

	О награждении Почётной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского городского округа военнослужащих Вилючинского гарнизона  войсковой части 62695

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд,     Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.06.2011 № 395-нд «О представительских расходах и расходах, связанных с приобретением подарочной и сувенирной продукции в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

за особые личные заслуги, разумную инициативу, усердие и отличие по службе, примерную воинскую дисциплину и в честь праздника День Защитника Отечества.

Наградить Почётной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского городского округа (в рамке):

	Алексеева
Романа Викторовича

	- помощника командира войсковой части 81221, капитана 2 ранга;

	Бойко
Вячеслава Андреевича

	- техника радиотехнической боевой части войсковой части 31046, старшего мичмана;

	Прахт
Павла Викторовича

	- начальника электростанции войсковой части 25030-4, старшего матроса;

	Соколова
Андрея Владимировича
	- начальника дозиметрической лаборатории войсковой части 25030-21, капитан-лейтенанта;

	Строкова
Сергея Владимировича

	- техника радиотехнической боевой части войсковой части 95018, лейтенанта;

	Хуторного
Александра Петровича

	- старшего инструктора учебного центра  войсковой части 62695, старшего мичмана;

	Чистякова
Сергея Валентиновича

	- инженера электронавигационной группы войсковой части 99015-2, старшего лейтенанта.

Заместитель председателя

Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                          С.И. Смирнов